

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Ледовая арена»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел по документационному обеспечению																									
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел главного инженера																									
3	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Инженер по ОВ, ВК, ХС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Дежурный инженер по ремонту и обслуживанию инженерных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Лист 2 из 1

[illegible]

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Романова Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Исаев Нариман Мусаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Жилинская Элла Владиславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Дмитрук Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

лом

(должность)

(подпись)

Савина Ольга Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дороганова Оксана Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.10.2025
(дата)